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Osobowością możemy się... zarazić

Mogłoby się wydawać, że to geny determinują w nas określoną osobowość i charakter.
Najnowsze badania, przeprowadzone przez psychologów z Michigan State University
wskazują jednak coś zupełnie innego. Według przeprowadzonych badań osobowość jest
„zaraźliwa”. Ponadto, dzieci w dużej mierze są kształtowane przez środowisko.
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Wyniki wspomnianych badań zostały opublikowane niedawno w magazynie Journal of Personality
and Social Psychology. Zostały one przeprowadzone w grupie 3 i 4-latków. Analizie poddano
dokładnie cechy osobowości dzieci a następnie porównano je z sieciami społecznymi tworzonymi
przez ich grupę.

Okazało się, że dzieci, które bawią się z innymi maluchami wykazującymi cechy takie, jak
pracowitość czy ekstrawersja, po pewnym czasie zaczynają nabierać takich cech. Niestety
w podobny sposób „zarażają” się one również negatywnymi cechami takimi, jak nerwowość.

Wskazuje to na fakt, że towarzystwo dobierane przez nas lub nasze dziecko w przedszkolu może
mieć olbrzymi wpływ na dorosłą postawę naszego malucha pomimo wszystkich czynionych przez nas
starań.

Źródło: Michigan State University 
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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